
2021年４月 16日 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

エレマテック株式会社 

                                     

当社は、新型コロナウイルスの社内外への感染拡大抑止と社員の安全確保を最優先に対策を

講じておりますが、当社社員１名が、新型コロナウイルス感染検査（PCR 検査）の結果、陽性であ

ることが昨日、判明致しました。 

 

当該社員の勤務先：エレマテック株式会社 本社 18階 

 

関係機関より、社内において濃厚接触者に該当する者はいないとの見解を受けておりますが、

万全を期するため、社内消毒を実施いたしました。 

 

引き続き、当社は、全社員に対して感染予防のための指導を徹底し、在宅勤務や時差出勤の

推進、出張自粛、出社制限など感染拡大の防止に努めており、今後も、政府・各自治体等の方針

に沿って、必要な対応をして参ります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以 上 


